F.E.T.S.R. SERVIÇO E PRÜTffiEO EffiffiJIV S-fS»í-a20 10:44 097461 lã

Q/ííum^vcí^icf/clci (^7(/)tííUÍ(xi de (^cía ^R,o<jfue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1128/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
providenciar a poda de árvore na Rua José Henrique da Costa, n® 327, na
frente da EMEF Barão de Piratininga.

Justifico o presente pedido por ser alto o risco de
acidentes no local, pois a fiação elétrica se encontra entre os galhos das
árvores, que crescem a cada dia e podem fazer com que ocorram curtos-
círcuítosou até mesmo romper a fiação. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
eievada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDiO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 23/11/2020 -16:59 9413/2020
Mc

00
o.
O)
<

_cò
COm

ÇSco
<oX

8S

S o
Ei
® E

il

sg
T-33

8S
nl

OC 3

o-

8.1
o (D

li
ti

n
"SE

1®.
o>|
o3
o c
T3 O

C0:5

!*"5®

Sg
E3

lí
(O O

LU O

I
8
s
(O
Q.

^â/ma/}(<i Qyí(^l9^ccí^wdcia (^WMáSíca de (^ãe ^^tcx^fue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

00
CL

%
00

com

Wco
<DI

Sff

II
il
li
II
s|
i|

ii
51
< a.

(D g

sf
il
Si

•CS
O s
o ç

«8

tf
^ o

ssc o

Ê®

lí
tSo
lu o

•c
O

c
o
o

s

£

^Á^a/m>ía' de (Soa Wío^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

00
CL
o>

00
CO

(6
oom

ODX

is
11
?!CM O

Ei
oi
OQ

c

SI

ori

8.^
oS

li
II
"un

II
ãE

SS
~ C

8

PHD 0
Q S
C s
(D 5
ES

11
S-?
CO o

LU O
u.

•c
O

2
CO
Q.